

ROZPOČET VÍCEPRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA VE STARÉ BĚLÉ

Objekt: 101 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

JKSO:

Místo: STARÁ BĚLÁ

CC-CZ:

Datum: 15.11.2015

Objednavatel:

Statutární město Ostrava - městský obvod Stará Bělá 343/127, 724 00 Ostrava - Stará Bělá

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

V-projekt s.r.o., Poděbradova 1702/61b, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

81 668,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

81 668,20

DPH základní

21,00%

ze

81 668,20

17 150,32

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

98 818,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Statutární město Ostrava - městský obvod Stará Bělá
Junácká 343/127, 724 00 Ostrava - Stará Bělá

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

V-projekt s.r.o., Poděbradova 1702/61b,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU VÍCEPRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA VE STARÉ BĚLÉ

Objekt: 101 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Místo: STARÁ BĚLÁ

Datum: 15.11.2015

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Stará Bělá Projektant:

0

Zhotovitel: V-projekt s.r.o., Poděbradova 1702/61b,

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	81 668,20
HSV - Práce a dodávky HSV	81 668,20
1 - Zemní práce	12 443,91
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	12 443,91
5 - Komunikace	66 982,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 241,89
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
980 - Ostatní náklady	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Provozní vlivy	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	81 668,20

ROZPOČET VÍCEPRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA VE STARÉ BĚLÉ

Objekt: 101 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

Místo: STARÁ BĚLÁ Datum: 15.11.2015

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Stará Bělá Projektant: 0

Zhotovitel: V-projekt s.r.o., Poděbradova 1702/61b, Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

81 668,20

HSV - Práce a dodávky HSV

81 668,20

1 - Zemní práce

12 443,91

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

12 443,91

3	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 35	m2	0,000	68,20	0,00
					35,000		
4	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm <i>chodníku tl. 0,25 m u vjezdu k RD v místě vykloněných obrubníků</i>	m2	84,490	92,30	7 798,43
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 41,4	m	20,600	71,40	1 470,84
					41,400		
39	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,362	360,00	2 290,32
40	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6,362	139,00	884,32
41	M	00812000	Nákup ornice	m3	0,000	800,00	0,00
38	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 <i>ul. na Popí</i>	m2	0,000	76,00	0,00
					3,69		0,00
21	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 3,69	m2	0,000	13,00	0,00
					0,000		
22	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,000	110,00	0,00
5 - Komunikace							66 982,40
27	K	567124111	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 150 mm <i>dobetonávka pro umělý trávník</i>	m2	0,000	630,60	0,00
29	K	567712420	Pokládka umělého trávníku	m2	0,000	480,00	0,00
					0		
43	M	00520111	Umělý távník	m2	0,000	850,00	0,00
14	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>stávající</i>	m2	116,000	270,40	31 366,40
					158		158,000
16	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	0,000	268,50	0,00
17	M	592450380	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm přírodní 174	m2	159,000	224,00	35 616,00
					174,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	592450280	dlažba zámková reliéf 20,38*1,1 Mezisoučet	m2	0,000 24,300 22,418	301,00	0,00
42	K	632622112	Podklad tl 20 mm z obalovaného kameniva se zhutněním podél upravovaných obrubníků	m2	0,000	160,80	0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 241,89

31	K	914001111	D+M Dopr značky vč.sloupku a zem.prací	kus	0,000	4 700,00	0,00
35	K	914001111	D+M Dočasné svislé dopr.značky	kus	0,000	2 450,00	0,00
36	K	914001112	D+M Relief prvky lepené hmatové úpravy ostrůvků	m2	0,000	2 200,00	0,00
46	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm v místech upravovaných obrubníků a chodníku u vjezdu	m	0,000	135,00	0,00
6	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	0,000	320,40	0,00
30	K	914101111	Přesun stávajících dopr značek demontáž + znovumontáž	kus	0,000	1 100,00	0,00
7	K	966006136	Rušení stávajícího vodorovného dopravního značení 2	m2	0,000 2,000	148,30	0,00
32	K	915701111	Vod znač z nát hmot stop čáry atd 25	m2	0,000 25,000	346,00	0,00
34	K	915701111	Dočasné vodorovné značení 28	m2	0,000 28,000	0,00	0,00
33	K	915791112	Předznačení stop čáry zebry nápisy 25+28	m2	0,000 53,000	36,40	0,00
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého stávající 41,4 m 41,4+7	m	0,000 48,400	238,60	0,00
26	M	59217460	Obrubník chod 100x15x25 7		0,000 7,000	151,00	0,00
25	K	9161312131	Lepení sil bet stoj beton obrub 45,39 m kamen obrub 158,56 m 45,39+158,56	m	0,000 230,600	206,00	0,00
44	M	59217460	Obrubník chod 100x15x25		0,000	169,00	0,00
45	M	583803730	obrubník kamenný přímý, žula, OP6 12x20 1 bm = 104 kg	m	0,000	980,00	0,00
13	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních 41,4	m	0,000 41,400	68,00	0,00
15	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	30,880	72,60	2 241,89
99 - Přesuny hmot a sutí							0,00
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	0,000	52,90	0,00
980 - Ostatní náklady							0,00
47	K	1111112	Vytyčení inžen.sítí-zástavba	kpl	0,000	9 000,00	0,00
48	K	1111114	Geodetické zaměření	kpl	0,000	16 000,00	0,00

ROZPOČET MÉNĚPRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA VE STARÉ BĚLÉ

Objekt: 101 - OKRUŽNÍ KŘÍŽOVATKA

JKSO:

Místo:

STARÁ BĚLÁ

CC-CZ:

Datum:

15.11.2015

Objednavatel:

Statutární město Ostrava - městský obvod Stará Bělá 343/127, 724 00 Ostrava - Stará Bělá

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

V-projekt s.r.o., Poděbradova 1702/61b, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

236 425,82

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

236 425,82

DPH základní

21,00%

ze

236 425,82

49 649,42

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

286 075,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Statutární město Ostrava - městský obvod Stará Bělá
Junácká 343/127, 724 00 Ostrava - Stará Bělá

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

V-projekt s.r.o., Poděbradova 1702/61b,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Datum a podpis:

Razítko

DEKAPITULACE ROZPOČTU MĚNĚPRACÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Stavba: OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA VE STARÉ BĚLÉ

Objekt: 101 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA

Místo: STARÁ BĚLÁ

Datum: 15.11.2015

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Stará Bělá Projektant: 0

Zhotovitel: V-projekt s.r.o., Poděbradova 1702/61b,

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	236 425,82
HSV - Práce a dodávky HSV	236 425,82
1 - Zemní práce	760,36
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	760,36
5 - Komunikace	219 058,86
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 606,60
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
980 - Ostatní náklady	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Provozní vlivy	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	236 425,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	592450280	dlažba zámková reliéf	m2	0,000	301,00	0,00
			20,38*1,1		24,300		
			Mezisoučet		22,418		
42	K	632622112	Podklad tl 20 mm z obalovaného kameniva se zhutněním	m2	14,300	160,80	2 299,44
			podél upravovaných obrubníků				

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 606,60

31	K	914001111	D+M Dopr značky vč.sloupku a zem.prací	kus	0,000	4 700,00	0,00
35	K	914001111	D+M Dočasné svislé dopr.značky	kus	0,000	2 450,00	0,00
36	K	914001112	D+M Relief prvky lepené	m2	0,000	2 200,00	0,00
			hmatové úpravy ostrůvků				

46	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	45,600	135,00	6 156,00
			v místech upravovaných obrubníků a chodníku u vjezdu				

6	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	0,000	320,40	0,00
30	K	914101111	Přesun stávajících dopr značek	kus	0,000	1 100,00	0,00
			demontáž + znovumontáž				

7	K	966006136	Rušení stávajícího vodorovného dopravního značení	m2	0,000	148,30	0,00
			2		2,000		

32	K	915701111	Vod znač z nát hmot stop čáry atd	m2	0,000	346,00	0,00
			25		25,000		

34	K	915701111	Dočasné vodorovné značení	m2	0,000	0,00	0,00
			28		28,000		

33	K	915791112	Předznačení stop čáry zebry nápisy	m2	0,000	36,40	0,00
			25+28		53,000		

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	0,000	238,60	0,00
			stávající 41,4 m				
			41,4+7		48,400		

26	M	59217460	Obrubník chod 100x15x25		7,000	151,00	1 057,00
			7		7,000		

25	K	9161312131	Lepení sil bet stoj	m	45,600	206,00	9 393,60
			beton obrub 45,39 m				
			kamen obrub 158,56 m				
			45,39+158,56		230,600		

44	M	59217460	Obrubník chod 100x15x25		0,000	169,00	0,00
----	---	----------	-------------------------	--	-------	--------	------

45	M	583803730	obrubník kamenný přímý, žula, OP6 12x20	m	0,000	980,00	0,00
			1 bm = 104 kg				

13	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	0,000	68,00	0,00
			41,4		41,400		

15	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	0,000	72,60	0,00
----	---	-----------	---	----	-------	-------	------

99 - Přesuny hmot a sutí

0,00

37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,000	52,90	0,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

980 - Ostatní náklady

0,00

47	K	1111112	Vytyčení inžen.sítí-zástavba	kpl	0,000	9 000,00	0,00
48	K	1111114	Geodetické zaměření	kpl	0,000	16 000,00	0,00